ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024 №1064-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ярославской области
от 17.09.2007 № 398-а

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 года № 326‑ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», указом Губернатора Ярославской области от 11.04.2011 № 134 «О структуре, предельной численности, фонде оплаты труда Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области, утвержденное постановлением Администрации Ярославской области от 17.09.2007 № 398-а «Об оплате труда работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области», следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 15 слова «двадцати девяти целых пятнадцати сотых» заменить словами «тридцати четырех целых двадцати шести сотых».
1.2. В абзаце пятом пункта 16 слова «тридцати должностных окладов» заменить словами «тридцати четырех целых двадцати пяти сотых должностного оклада».
2. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Губернатор
Ярославской области                                                                            М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1